
Avviso di aggiudicazione di appalto 

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE LINEE 121-122 BACINO PROVINCIALE FORLI'-CESENA 

CIG: 86160827CA 

 

 

Stazione Appaltante: 

Agenzia Mobilità Romagnola – AMR srl Consortile con Sede Legale in Cesena (47522) Piazza L. Sciascia n. 111 

 Tel.: 0547/1932203 E-mail: info@amr-romagna.it  PEC: amr@pec.amr-romagna.it 

Indirizzo Internet: www.amr-romagna.it 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Società a partecipazione pubblica. 

Principali settori di attività: 

La società ha per oggetto lo svolgimento, nell’ambito territoriale romagnolo – costituito dei tre bacini 

territoriali delle province di Forlì-Cesena, Rimini e Ravenna – di tutte le funzioni di agenzia della mobilità 

previste dalle norme di legge vigenti e delle funzioni amministrative spettanti agli enti soci in materia di 

trasporto pubblico di persone ad essi eventualmente delegate 

Oggetto appalto: servizio di trasporto pubblico locale linee 121 e 122 bacino provinciale di Forlì-Cesena 

componenti la c.d Rete Artusiana. 

NUTS: ITH58. 

Tipo di procedura: Affidamento ex REG. CE 1370/2007 come modificato dal REG. UE 2338/2016. 

Data di affidamento: delibera Assemblea Soci di AMR del 12/03/2021. 

Durata contrattuale: dal 01/01/2021 fino a dodici mesi successivi alla dichiarazione di conclusione dello 
stato di Emergenza Covid-19 (art. 92, comma 4-ter del D.L n. 18/2020, coordinato con la legge di 
conversione n. 27/2020). 

Impresa Affidataria: 

Autoservizi Gualtieri Emilio & C. Snc via Del Mare n. 675 - 47521 Cesena (FC)– PMI  

info@autoservizigualtieri.it - autoservizigualtieri@pec.it  

Tel. 0547 646449  

C.F./P.IVA: 00402120406. 

Importo contrattuale: € 191.416,24+ IVA. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso al TAR Emilia Romagna. 

Per informazioni: PEC: amr@pec.amr-romagna.it. 

Cesena, 12/03/2021 

                   L’Amministratore Unico 

           Arch. Guido Guerrieri 

 


